secundum quod nos et nostri homines eas habebamus et possi-

debamus tempore domine Karintane.

Sciendum itaque est, quod castrum Nigropontis debet

dirui expensis nostris, et platea, que remanserit ipsius castri,

esse debet nostra. Possimus in ipsa platea hedificare domos

usque ad quatuor passus latitudinem et non plus in pariete,

tam de petra, quam de lignamine. Et si veniremus ad conce-

dendum vel alienandum ipsam plateam totam vel partem vel

partes alicui persone forensi, que non sit habitans in Nigro-

ponte, primo concedere debemus ipsam plateam totam vel par-

tes vel partem, ut dictum est, eomuni Venetie vel hominibus

de Venetia tali pretio, servitio et conditione, quale ab aliis

possemus habere, quibus dare vellemus, salvo, quod dictum

castrum non debet exire de inanibus comunis Venetie, donec

ita fuerit dissipatum, quod non videatur castrum.

De facto vero xammitoruin auri remanet, sicut dixerit

dominus Princeps.
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Et remittimus domino Duci et comuni Yenetie omnia

sacramenta et alias conventiones et pacta et requisitiones, quibus

nobis tenebantur; et ipsi pro domino Duce et comuni Venetie

nobis et nostris heredibus remittimus omnia sacramenta, in

quibus eos tenebamus; et omnes alias conventiones, pacta et

requisitiones, factas in retro per ipsos, nobis remittimus similiter.

Hec autem pacta superius nominata nos antedicti domini

Nigropontis per nos et nostros heredes promittimus, bona fide,

sine fraude, dictis dominis de Venetia, reccipientibus nomine et

vice domini Ducis et comunis Venetie perpetuo inviolabiliter

observare cum obligatione omnium virorum [?] ‘) nostrorum, pre-

sentium et futurorum; precipientes apponi bullas nostras huic

scripto ad maiorem huius rei certitudinem, cui darent et

firmitatem.

Tenor autem predicte procurationis talis est
1

):

„In nomine Dei etcrni. Arnen. Anno ab incarnatione Domini

nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo sexagesimo primo,

mense Januarii, die quinto intrante, indictionis quinte (quartae).

Nos Raynerius Geno, Dei gratia Venetie, Dalmatie atque

Croatie Dux, dominus quarte partis et dimidie totius Imperii

Romanie, notum facimus universis presentem paginam inspectu-

ris, quia nos et universum minus et maius nostrum consilium

facimus et constituimus nobiles viros Johannem Delphynum,

Jacobum Quirinum, Andream Barbadicum, de nostro mandato

Baiulum Nigropontis, Marchum Michaellem, capitaneum gallea-

rum nostrarum et gentis Romanie, ac Petrum Ciuranum et

Jacobum Rasilium, ipsius Baiuli consiliarios, fidelles nostros

dilectos, nostros nuntios, sindicos et procuratores, et eisdem

committimus ac pro libera virtute et potestate damus nomine

nostri comunis Venetie agendi, tractandi, componendi, paci-

scendi, transigendi, pacem et concordiam faciendi et firmandi

') Locus fere oblitteratus.

Foutei. Abth. II. Bd. XIV. 4
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nomine nostro et comunis Venetie eum illustri viro, Guiilielmo

Villarduino, Principe Aehaie et Magno senescalco Imperii

Romanie, seu cum ilio vel illis, qui in Morrant
1

) pro domino

fuerit vel fuerint, super omnibus guerris, discordiis, litibus, con-

troversiis, querimoniis, et peticionibus et factis omnibus, que

inter nos et gentem et dictum Principem et gentem suam fuisse

et esse ullo modo noscuntur; promissiones, sacramenta reci-

piendi, nec non promissiones faciendi pro nobis et comuni

Venetie, et generaliter omnia et singula, que in predictis et

circa predicta fuerint oportuna, tanquam nos ipsi facere vade-

remus; promittentes nomine nostri comunis Venetie, firmum

et ratum habere et tenere per nos et nostros successores, quid-

quid inde Baiulus et Nobiles prcdicti vel maior pars eorum in

predictis duxerint faciendum.

Ego Coradus, Ducalis aulc Venetie cancellarius, complevi

et roboravi."

Hec autem omnia supradicta nos antedicti domini Nigro-

pontis ad sancta Dei evangelia juravimus attendere et perpetuo

inviolabiliter observare, salvo omni eo, quod superius per ordi-

nem declaratur.

Actum Theus, in domo Archicpiscopatus , currente anno

Domini millesimo CC sexagesimo secundo, indictione quinta,

die quinto decimo intrante, Madio.

In presentia dominorum Guillielmi de Rochis, Franciscbi

de Verona, Laurentii Theupulo, (ilii olim bone memorie domini

Jacobi Teopuli, incliti Ducis Venetie, et presbiteri Bassani

sancte Marie Jubanic.
2

), et aliorum ibi testium rogatorum.

Ego Ventura de la Sealla Pergameni, Imperiali auctoritate

publicus notarius, hiis interfui, et rogatus scripsi, complevi et

roboravi.

*) Lege Morea ni.

*) De hac ecclesia v. V en e lia e Ic sueLuguue 11,2,300.
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Ego quidem Gualfredinus de Rollando Petri Elice, sacri

Imperii notarius, ad petitionem nobilis viri, domini Yittoris Del-

fini, Baiuli Nigropontis, et suorum consiliariorum, dominorum

Johannis Vigloi, Phylippi de Equillo, hoc exemplum, sumtum ex

autentico instrumenti, confecti per manum . . . Ventura: de ia

Scalia Pergameni, Imperialis aule publici notarii, et roboratum

et rescriptum per Seraphynum Lambardum , clericum et nota-

rium de Venetia, currente ab incarnatione domini nostri Jhesu

Christi millesimo CCLX secundo, die quinto decimo exeunte

Septembris, indictione VI. Nigroponte (?) , vidi, legi et cum

diligentia exemplavi, bona fide, sine fraude, nil addens vel

minuens, quod mutet sententiam, et complevi et roboravi, cur-

rente millesimo CCLXXV, indictione III, XI* intrante, Madio.

Actum Nigroponte, ubi dictus dominus Baiulus habitat, vide-

licet in domibus.

CCCXLIX.

Reconciliatio et concordia facta per Gnillielmnm, Principem Achate,

cnm nobilibus miris Aadrea Barbadico, Baiulo Negropontls, Johanne

Delphyno et sociis de discordia inter Baynerium Geno, Ducem, et comune

Tenecie ex una parte, et prefatum Guilliclmum et gentem suam ex

altera suborta.

A. d. 1262, die 16. m. Madio.

Liber Albus fol. 98 sq.

Nos Guilielmus, Princeps Achaie, notum facimus universis

presentes litteras inspecturis, quod de discordia inter dominum

Ducem et comune Vcnecic suborta ex una parte, et nos et

gentem nostram ex altera, cum nobillibus viris, dominis Andrea

Barbadico, de mandato domini Raynerii Geno, Dei gratia incliti

Venecie, Dalmacie atque Chroacie Ducis, domini quarte partis et

dimidie tocius Imperij Romanie, Baiulo Nigropontis, Johanni Del-

phyno, Jacobo Quirino, eiusdem mandato ambaxatoribus, Johanne

Juliano, de eodem mandato capitaneo, Petro Ciurano, Jacobo

Basilio, ipsius Baiuli consiliariis, uuntijs, sindicis et procurato-

* •
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ribus predicti domini Ducis et comunis Venecie, sicut per litteras

eiusdem domini Ducis, ipsius plumbeo (publico) sigillo munitas,

apparuit, quarum forma talis est

:

— „Nos Raynerius Geno, Dei gratia Venecie, Dalmacie atque

Chroacie Dux , dominus quarte partis et dimidie tocius Imperij

Romanie, notum facimus vniuersis presentem paginam inspectu-

ris, qnia nos et vniuersum nostrum minus et maius consilium

facimus et constituimus nobiles uiros, Johannem Delphinum,

Jacobum Quirino, Andream Rarbadieo, de nostro mandato

Baiulum Nigropontis, Marcum Michaelem, capitaneum galearum

nostrarum et gentis in Romania, ac Petrum Ciuranum et Jaco-

bum Basiliuin, ipsius Baiuli consiliarios, fideles nostros dile-

ctos, nostros nuntios, sindicos et procuratores, et eisdem com-

mittimus ac plenam uirtutem et potestatem damus nomine nostri

comunis Venecie agendi, trattandi, componendi, paciscendi,